
FORSVARETS SENIORFORBUND 
avdeling Øvre Romerike 

Velkommen til FSF- Øvre Romerike! 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 
store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 
medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra positivt 
til å gjøre den nye tilværelsen bedre. 

Ikke gå glipp av innbydelser og gode tilbud!  
Sjekk hjemmesiden   www.fsforb.no  ofte!       Du finner oss under avdelinger. 

 Nyhetsbrev nr. 2/2023  

Mars 2023 

Februar 2017 

Innkalling til årsmøte fredag 24. mars kl.17:00 
i befalsmessa på Sessvollmoen. 

 

Følgende faste saker behandles: Konstituering, årsberetning og regnskap for 2022, innkomne 
forslag og handlingsplan 2023 m/budsjett, fastsettelse av medlemskontingent for 2023 og valg. 

Valgkomiteen har gjort jobben sin og har forslag på alle kandidater til styre og utvalg. 

Årsfesten starter umiddelbart etter årsmøtet! 

Invitasjon til årsfest 24. mars  
med start ca. kl.18:30 

i befalsmessa på Sessvollmoen. 
 

Festen starter umiddelbart etter årsmøtet. 
Før vi går til bords serveres et glass musserende vin i peisestua. 

Deretter toger vi mot spisesalen for å hygge oss med en god middag, godt drikke,  
hyggelig selskap, litt allsang og en og annen god historie. 

Det serveres gratis drikke til maten.  

Rødvin, øl - med eller uten alkohol - og mineralvann etter eget ønske. 
Gratis påfyll. 

 

Resten av kvelden koser vi oss med dans og hyggelig samvær nede i baren.   

Det blir som vanlig levende musikk.. 
 

Det koster kun kr 400 for medlemmer, og kr 550 for de som ikke har rukket å melde seg inn  
i FSF-Øvre Romerike enda.   

    

Påmelding til Harald på tlf. 416 99 745 eller til Marit på tlf. 901 76 751 

innen fredag 17. mars. 
 

VELKOMMEN! 
Se vedlegget til Nyhetsbrevet 

http://www.fsforb.no/


  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret 
Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Geir Anda 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Idar Solhaug 
Medlem   : Trond Haugseggen 
Medlem   : Marit Halvorsen 
Vara   : Jan Granhaug 
Vara        :  Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder      Trond Haugseggen  
Medlem : Roger Wernersen  
Medlem  : Arne Haugerud 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Signe Bengtzon 
Medlem  : Ingebjørg Bergseth 
Medlem  : Turid Ruud 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Marit Halvorsen 
Medlem  : Sidsel Holtet 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Geir Anda 
Medlem   : Kai Ole Holter 
Medlem   : Harald Jan Espelund 
 

Revisjon  
Leder       : Erling Moum 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : Arne Bigseth 
Medlem   : Randi Lilleås 
Medlem   : Torunn Nyberg 
                 -------***------- 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no   
oevreromerike@fsforb.no   

 

Nestleder: Geir Anda 
Tlf: 452 69 331 

ganda@online.no    
 

Æresmedlem i gull fra FSF 
Geir Anda 

Æresmedlemmer FSFØR 
Arve Normann Solberg 

Tor Ulf Bygmester 
Trond Sigmund Haugseggen 

Helge Boyesen 
Arne Bigseth 

Web: www.fsforb.no 

eller bare fsfør 
 

FSF- Øvre Romerike har i dag 303 medlemmer. 
Redaktør: Harald Blakseth  Tlf: 416 99 745  epost: oevreromerike@fsforb.no 

Web: www.fsforb.no Postadresse: Forsvarsvegen 75,2058 Sessvolmoen 

   
Dato Hva skjer    Påmeld. 

    27. feb Styremøte  

    24.mar ÅRSMØTE 17:00-18:30  
    24.mar Årsfest       18:30-00:30 Ja 

17.april Styremøte  

26.april Medlemstreff          på EIF-huset, Råholt  

15. mai Styremøte  

02.juni Sommerfest  Ja 

 

Aktiviteter i  
1. og 2. kvartal 2023 

 

Nye medlemmer 
 

Det er en stor glede å kunne ønske det nye medlemmet  
velkommen til oss: 
Kristen Nygård, Råholt 

Vi gratulerer 

 

Opplysninger hentet fra vårt medlemsregister 

Randi Lilleås med 80-årsdagen  
den 05. mars. 
Jan Erik Eriksen med 85-årsdagen 
den 16.mars. 
Magne Engen med 90-årsdagen  
den 17. mars. 
Steinar Harstad med 80-årsdagen 
den 18.mars. 
Bjørg Ada Berg med 80 års-dagen 
den 02 april. 
 

 

Styret og komiteer – Aktiviteter – Hilsener – m.m. 
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Medlemstreffet 24. januar  

Årets første medlemstreff  i 2023 - 24. januar.  
  

Ca. 60 medlemmer hadde funnet veien til EIF-huset på Råholt  
Kveldens hovedinnslag sto Rune Melby fra Feiring for, med muntre historier, sang og 
eminent gitartraktement. Publikum koste seg og ga velfortjent applaus til underholderen. 
Han fremførte mange kjente innslag så publikum kunne synge med for ful hals, bl.a. på 
Tanta til Beathe av Lillebjørn Nilsen, Sommerfugl i sommerland av Halvdan Sigvartsen, 
Si meg hva betyr adjø av Jan Teigen og høydare var da han tok den gamle gode kjente 
Arthur Smiths Gitarboogi, i tillegg mange andre gode gamle fremføringer. 
Anbefaler dere å gå inn på nettsiden til FSFØR, der er Gitarboogi i sin helhet med lyd. 
 

Arrangementskomiteen hadde som vanlig tryllet fram et innbydende matbord - snitter og 
kaker i skjønn forening, og forsamlingen lot seg ikke be to ganger. 

 

Kveldens øvrige program fulgte kjent mønster med høylytt sosialt samvær, sanger, 
informasjon fra Harald, nøtteknekker'n og utlodning. 

 

Kort oppsummert: Atter et medlemsmøte i FSFØR vel i havn og leder kunne så takke folket 

for frammøte, ønske alle vel hjem og erklære et nytt, vellykket medlemsmøte for avsluttet. 

 
     

 

 

TUR MED FJORD-LINE FØR PÅSKE 

Sandefjord – Strømstad, tirsdag 28. mars 2023 

Se vedlegget i Nyhetsbrev 2/23 

EN TRIVELIG VÅRTUR / «FØR PÅSKE TUR» TIL SVERIGE, 

MED MYE GOD MAT OG DRIKKE OM BORD, TAXFREE. 

KOS DERE MASSE      

     

   

 



 

Husk å bruke dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt! Oversikt er distribuert og ligger dessuten på hjemmesiden. 

www.fsfør  
 

Jens, Kyrre, Kirsten, Marit, Ingun, Liv og Hans 

Turen til Calpe, Spania 27 jan. til 17 feb. 2023 
Les mer på www.fsfør  

 
I Nyhetsbrev nr. 6 2022 fristet Reisekomiteen med tur til Costa Blanka-kysten i Spania – nærmere 

bestemt til «Calp», med den karakteristiske «Calp-klippen» ruvende midt på strandpromenaden der 

den stupte i havet. Klatrer du et stykke opp på denne klippen og snur deg mot land, skuer du utover 

et hav av skyskrapere i alle retninger. Vi bodde i den absolutt høyeste av de alle – med 29 etasjer. 

Etter eget ønske bodde to av oss i 2. etg. 2 andre i 7. etg. 4 av oss i 12. etg. mens resten tok inn i 21 

og 22 etg. Utsikten for de lengst oppe, var fenomenal. Det kriblet utvilsomt i magen ytterst mot 

gelenderet på terrassen. 

Grytidlig fredag den 27 jan innfant 22 reiselystne og solhungrige medlemmer seg på OSL 

Gardermoen, lokket med sol og varme. Avdelingens leder - Harald Blakset - sto klar med billettene fra 

litt før kl 0530 for innsjekk i skranken til Flyr. Alle lengtet vi ned til varmen for noen uker. Vel inne i 

flyet, som var stappfullt, ble vi sittende relativt samlet i fremre del i flyet, og kjente allerede da på en 

følelse av fellesskap. Gledelig for oss alle, fortalte kapteinen at flyturen ville ta drøyt 3 timer og at 

temperaturen på reisemålet (Alicante flyplass) var ca 10 grader med sol.  

Vel fremme fikk alle koffertene sine raskt, og Senior Travel sin representant - norsktalende Javier – 

fanget oss opp og fikk oss inn i riktig buss. Kjøreturen var kronglet, men varte knapt en time. Hotellet 

vi kom til het Suitopia, og var det høyeste i mils omkrets. Solen skinte fra blå himmel, og inne på 

rommet der vi skulle bo i hele 2 eller 3 uker, var som å komme til himmels i ordets mange betydninger. 

Hverken Berit eller jeg har noensinne bodd så fasjonabelt. Terrassen var kjempestor og to solsenger i 

skinn og et bord med 4 spiseplasser inviterte til masse kos. 

Den første uka gikk raskt. Noen nøt sola på terrassen i lite klær, mens mange andre vandret nysgjerrig 

rundt bla langs strandpromenaden med boblejakka på. Senior Travel med Javier fristet oss med en 

dagsutflukt i buss opp i fjellene i nærområdet. En fin opplevelse som beriket oppholdet. Han tok oss 

også en ettermiddag med på vandring rundt i gamlebyen. Den var trang, men ga et fint bilde av 

hvordan livet må ha vært der også i «forna dar».  

Så kom en uke med mye regnvær, men vi trosset været og var ute på vandringer, de fleste av oss. På 

kveldene prøvde vi maten på mange forskjellige små restauranter, og vi hørte ingen som klagde på 

maten. Tvert om hørte vi om koselige kveldsstunder både på hotellet og ute. Etter 2 uker reiste flere 

hjem, mens andre hadde booket 3 ukers opphold. Før første pulje dro hjem, arrangerte reisekomiteen 

en gratis felles-middag ikke langt fra hotellet. Et på alle måter vellykket arrangement, som for noen 

fortsatte i lobbyen på hotellet. Siste uka ble noe bedre værmessig, men den gode varmen uteble også 

da, selv om solen tittet frem av og til. En sjø av saltvann lå like bortenfor hotellet. Der holdt en koloni 

flamingoer til. Vi gikk rundt sjøen i håp om å få et nærbilde av fuglene uten å lykkes. Noen av oss 

prøvde å bestige «Calp-klippen», men ingen nådde toppen. Som noen av bildene viser, var utsikten 

langt der oppe upåklagelig. 3 uker går raskt unna i godt selskap. Vi koste oss selv om været kunne vært 

bedre. Hørte ingen som angret på at de ble med. Vel fremme på Gardermoen på formiddagen  

17 februar, var det bare smilende avskjedsfjes å se. Alle hastet av gåre. Noen til tog, noen til buss eller 

hadde avtale om henting. De fleste sveipet innom taxfributikken før de forsvant på grønt igjennom 

tollen.  

Snipp snapp snute – en fin tur til Costa Blanca-kysten var ute. Reiseleder Marit kunne smile og trekke 

et lettelsens sukk - vel blåst. De vedlagte bildene taler sitt eget språk. ☺ 

 

Skrevet av Tor Ulf Bygmester 

   

http://www.fsfør/
http://forsvaretsseniorforbund.no/aktuelt/pensjonistene-taper-kjopekraft
http://www.fsfør/

